b WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
b WE WROCLAWIU |

Szp-241/FZ-009/ 258 /2025 Wroctaw, dnia 06.05.2025 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 125 ust. 17 2 ustawy z dnia 1T wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024
r. poz. 1320 tj.} jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do
-postepowania pn.: ,,Dostawa wyrobéw medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci”

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 3

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu konkurencyjnego cenowo i najwyiszej swiatowej jakosci
prosimy o dopuszczenie prowadnikéw hydrofilnych, w wersji standardowej oraz sztywnej ,stiff’/ o
srednichach: 0.032”/0.035”/0.038"i dtugosciach 150cm/180cm/260cm do wyboru/ koricéwka prosta/ |
otaz Angeled — do. wyboru, z koricowkg flex 3cm.

OdpowiedZ;

Zamuawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 26

Ze wzgledu na moiliwoéé przedtozenia oferty konkurencyjne], prosimy o dopuszczenie: introducerow
spetniajacych wszystkie wymogi SWZ, w rozmiarach: 4/5/6/7/8/9/10Fr i dtugosciach do wyboru: 9cm (dla
4Fr) oraz 11cm i 23cm z prowadnikiem dla pozostatych Srednic

Odpowied::

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietu nr 43 )

Prosimy o dopuszczenie prowadnikéw teflonowych, PTFE o dtugosciach do wyboru: 150cm/ 180cm/
200cm oraz 260cm w wers]i koricéwek: prostej oraz zagietej ,,J” o $rednicach: 0.021"/ 0.025”/0.032” oraz
0.035” 1 0.038". Oferowany produkt jest bardzo dobrej jakosci i stosowany w kilkudziesieciu Pracowniach
na terenie Polski.

Odpowiedsi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 = dotyczy Pakietu nr 40

Czy Zamawiajacy dopusci moizliwos¢ zaoferowania w pakiecie nr 40 wylgcznie przediuzaczy
wysckocisnieniowych zbrojonych o diugosci 150 cm i wytrzymatosci cisnieniowej do 1200 PSI?
Przedtuzacze elastyczne wykonane z przezroczystego materiatu.

Odpowied:: _

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.
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Pytanie nr 5 — dotyczy Pakietu nr 92 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pakiecie nr 92, poz. 2 przewody wysokoci$nieniowe
wytacznie o diugosci 120 cm?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

~ Pytanie nr 6 — dotyczy Pakietu nr 92 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 92, poz. 2 ztgczy z datg waznosci wynoszacg 3
lata od daty produkgcji?

Z zapiséw SWZ oraz Projektu Umowy wynika ze minimainy okres waznosci dla dostarczanego asortymentu
powinien wynosu: 12 miestecy. Z kolei umowa zawierana jest na okres 24 miesiecy, dlatego wymag w
formularzu cenowym, by zlacza mialy termin waznoéci min. 5 lat nie koresponduje z |nnym| zapisami
specyfikacji oraz okresem realizacji umowy. :

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze,

Pytanie nr 7 — dotyczy Pakietu nr 4 :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 4 prowadnika o nastepujacych
parametrach:

» Prowadniki o dtugosci 80 cm, 145 cm, 150 cm, 180 cm, 210 cm, 260 cm o $rednicy 0,018”, 0,021”,
0,025"; 0,035" i 0,038"

» Dostepne koncowki: Straight; Standard; 1,5mm J; 1,5 mm ) Rosen; 3mm J

» Prowadniki o statym lub ruchomym rdzeniu, pokryte PTFE .

* Innowacyjny proces, ktory polega na pokryciu PTFE cate] powierzchni prowadnika przed ich finalnym
montazem "

» Prowadniki ze stali nierdzewnej

» Zmniejszony poziom tworzenia sie skrzepow na prowadniku

» Pamieé ksztattu kofcdwki

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 — dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6 cewnika diagnostycznego o nastgpujgcych
parametrach:

¢ Szeroka gama krzywizn: Shepherd Flush; Ultra Bolus Flush; Modified Bolus Flush; Pigtail Flush; Modified
Hook Flush, Headhunter 1; Newton 2,4; Bentson 2; Mani; Vertebral; Modified Cerebral; Berenstein; MW2;
Osborn 1; Simmons (1; 2); Modified Simmons; Multipurpose Al; Cobra (1; 2); Hook {0,8; 1,0); Renal
Double Curve; Reuter; Mikaelsson; KA2; Modified Hook (2; 3); Straight Selective; RIM; RBI: UAC

* Dostepne rozmiary: 4F i 5F

* Kompatybilne z prowadnikiem 0,035"; 0,038"

¢ Dtugosci cewnikow — 30 cm, 40 cm, 65 cm, 80 c¢m, 90 ¢cm, 100 cm, 110 ¢m, 125 cm

» Taperowana koricéwka utatwiajgca wejscie do ostium

* Dostepne cewniki do przetok o dtugosci 30 cm i krzywiznach: Pigtail; Cobra 1 Modified;

* RIM; KAZ; Straight; Berenstein

 Cisnienie 1200 PSI

Odpowied?:

- -Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 9 — dotyczy Pakietu nr 59
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 59 koszulek naczyniowych o rozmiarach 5F,

6F, 7F i 8F? Pozostate parametry bhez zmian.
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 2 :

Zwracamy sie z prosbg o0 dopuszczenie w miejsce przedmmtu zamodwienia opisanego w pakiecie nr 2
koszuiek naczyniowych wielozadaniowych w technologii fleksor: wykonane z PTFE, zbrojone spiralnym
oplotem, z cieniodajng opaska RB w czesci dystalnej koszutki. Dostepne $rednice 4-12F, dtugosci 30-90 cm,
dostosowane do prowadnika 0,038”, ramie boczne z kranikiem.

Odpowiedi:

- Zamawidajqcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 — dotyczy Pakietu nr 4

Zwracamy sig z prosha o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 4
prowadnikow sztywnych typu Amplatz o sr. 0,035” i dfugosci: 145, 180, 260 cm dostepnych w minimum
trzech rodzajach sztywnosci, o dtugosci éciecia (taperowania) koncéwki od 4,5 do 8 cm, dtugosci
elastycznej koncéwki 1,5 do 7 cm. Koncéwka prosta lub zagieta o srednicy od 1,5 do 3 mm.

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 — dotyczy Pakietu nr 7

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 7
koszulek naczyniowych z zastawka Check-Flo przeznaczonych do wprowadzania Urzadzer'l terapeutycznych
lub diagnostycznych z cieniodajng opaska na dystalnej czesci, w rozmiarach 6-18F i dtugosciach 30-85 cm.
Odpowiedi:

2amawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13 — dotyczy Pakietu nr 14

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamowienia opisanego w pakiecie nr 14 petli
o $rednicy 5mm, 10mm, 15mm, 20mm, 30mm, do-odzyskiwania o wysoce efektywnej dwuptaszczyznowe;j
konstrukcji umozliwiajacej chwytanie obiekitdéw pod kazdym katem. W sktad zestawu wchodzg: petla,
cewnik petli, wspornik do wprowadzania petli i torquer. Poza gidwnym oczkiem posiadajg rowniez
mozliwosé chwytania bocznego. Cieniodajna petla wykonana jest z drutu owinietego platyng. Wysoka
wytrzymatos¢ na rozcigganie dzieki elastycznemu, nitinolowemu rdzeniowi. Niskoprofilowe koszulki
wprowadzajgce (minimum 3 F}. Mozliwos¢ obracania petli o 360°. Zmnigjszone tarcie dzieki mozliwesc
obrotowej w skali 1:1 i doskonatej dzwigni podczas aplikacji.

Odpowieds;

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 15

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pakiecie nr 15
balonowego cewnika pomiarowego o nastepujgcych cechach: super cienki, balon  dwustronnie
temperowany, posiadajgcy platynowe opaski cieniodajne, dostepne $rednice balonu w przedziale od 10-
40 mm, dtugosci 1-6 cm. Bardzo duza wytrzymaloéé kanatu wewnetrznego. Niezwykle tatwa i szybka
przesuwalnoéé prowadnika - (nawet z napelnionym balonem). - Zwiekszona -przepychalnodé dzieki
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wplecionemu wewnetrznemu przewodowi. Cieniodajny przewdd wewnetrzny.
Odpowied:: :
- Zamawiajgcy dopuszcza powyisze, Pozostafe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 — dotyczy Pakietu nr 16

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamoéwienia opisanego w pakiecie nr 16
cewnik poszerzajgcego typu balon w balonie, wewnetrzny balon ma 1/2 $rednicy balonu zewnetrznego.
Balon wewnetrzny jest o 1,0 ¢cm krétszy niz balon zewnetrzny. Balon posiada cztery opaski do
obrazowania utatwiajaca dopasowanie uzytecznej diugosci kazdego z balonéw. Dtugosé 110cm. Wszystkie
cewniki wspédtpracuja z prowadnikiem 0,035 cala. Dostepne $rednice od 8mm do 30mm dtugoéci od 2,5cm
do 6cm,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 — dotyczy Pakietu nr 16

Zwracamy sig z prosbg o odstapienie od wymogu utworzenia depozytu dla Pakietu nr 16.

Odpowiedi:

Zamawiajqgcy nie wyraia zgody na zmiane zapiséw projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 17 — dotyczy Pakietu nr 20

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamoéwienia opisanego w pakiecie nr 20
stentéw platynowych acrtalnych o konfiguracji splotu z 8 powtarzalnych elementdw. Pozostate parametry
zgodnie z SWZ.

OdpowiedZ:

Zamawiajqcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 — dotyczy Pakietu nr 20

Zwracamy sie z prosha o odstapienie od wymogu utworzenia depozytu dia Pakietu nr 20.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zmiane zapiséw projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 19 — datyczy Pakietu nr 21

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie w migjsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pakiecie nr 21
stentdw platynowych aortalnych powlekanych o konfiguracji splotu z 8 powtarzalnych elementdw.
Pozostate parametry zgodnie z SWZ. '
Odpowiedi:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20 — dotyczy Pakietu nr 21

Zwracamy sig z prosbg o odstgpienie od wymogu utworzenia depozytu dla Pakietu nr 21.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 21 — dotyczy Pakietu nr 24

Zwracamy sie z proébg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 24
prowadnikéw hydrofilnych o dostepnej srednicy 0,035” i zréznicowanej sztywnosci - standard, sztywne
oraz-kofcéwee prostej lub zagietej. Pozostate parametry zgodnie z SWZ. -
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OdpowiedZ: "
Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 — dotyczy Pakietu nr 26
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 26

koszulek naczyniowych wielozadaniowych w technologii fleksor: wykonane z PTFE, zbrojone spiralnym
oplotem, z cieniodajng opaska RB w czesci dystalnej koszulki. Dostepne $rednice 4-12F, dtugosci 30-90 ¢cm,
dostosowane do prowadnika 0,038”, ramie boczne z kranikiem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 23 — dotyczy Pakietu nr 30

Zwracamy sig z progbg o dopuszezenie w migjsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 30
stentéw zamontowanych na balonie o dostepnych srednicach: 4mm (dtugosci 12, 20 mm); Smm (dtugosci
12, 20, 40, 60 mm); 6mm (dtugosci 12, 20, 30, 40, 60 mm); 7mm {dtugosci 20, 30, 40, 60 mm); 8 mm
{dtugosci 12, 20, 30, 40, 60 mm), 9, 10mm (dtugosci 20, 30, 40, 60 mm), bez pokrycia silikonem kanatu i
cewnika balonowego. Brak skracania sig stentu przy implantacji Cisnienie nominalne cewnika balonowego
8 atm oraz RBP 10 - 12 atm. Rozmiar koszulki wprowadzajacej do 5F dla stentéw o rozmiarach do 4mm,
rozmiar koszulki wprowadzajgcej do 6F dla stentéw o rozmiarach 5-8mm, rozmiar koszulki
wprowadzajacej do 7F dla stentdw o rozmiarach 9-10mm. Diugoéé zestawu wprowadzajgcego: 80cm,
135cm. Stenty stalowe, wykonane w technologii "otwartych komdérek” ("open cell™), stenty wprowadzane
na prowadniku 0.035" (over the wire).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze, Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 — dotyczy Pakietu nr.30
Zwracamy sie z prosha o odstapienie od wymogu utworzenia depozytu dla Pakietu nr 30.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projekiu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 25 — dotyczy Pakietu nr 34

Zwracamy sie z proiba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pakiecie nr 34
zestawu z okluderem do zamykania PFO o nastepujacych parametrach:

- okluder upleciony z jednego odcinka drutu nitinolowego — niskoprofilowy i bez zaciskéw, zbudowany z
dwdch dyskéw z dwoma membranami dakronowymi, przy czym dysk dystalny ma budowe wklesta,
nitinolowa jednowarstwowg;

- okluder dostepny o réwnych érednicach dyskéw : 20, 26, 30 mm;

-mozliwos¢ wprowadzenia implantu przez koszulki wprowadzajgce o wielkosci: dla implantéw o
$rednicach dysku prawostronnego: 20, 26 mm - koszulka 9F i 30 mm - koszuika 10F; '

- mozliwos¢ zamkniecia réznego typu droinych otwordw owalnych, z obecnoscia lub bez obecnosci
tetniaka przegrody miedzyprzedsionkowej;

- w przypadku nieprawidtowego miejsca otwarcia dyskéw okludera, czy nieprawidtowego wszczepienia -
mozliwoé¢ ponownego zatadowania okludera do koszulki dostarczajacej i poriownego wszczepienia w
przegrode;

- zestaw sktada sie z: okludera, koszulki dostarczajgcej, prowadnika 0.035 typu exchange o wzmozonej
sztywnoécl.
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Odpowied::
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 — dotyczy Pakietu nr 34

Zwracamy sig z prosba o odstgpienie od wymogu utworzenia depozytu dla Pakietu nr 34.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraZa zgody na zmiane zapisow projekitu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 27 — dotyczy Pakietu nr 39

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamodwienia opisanego w pakiecie nr 39
balonowego cewnika pomiarowego o nastepujgcych cechach: super cienki, balon dwustronnie
temperowany, posiadajacy platynowe opaski cieniodajne, dostepne $rednice halonu w przedziale od 10-
40 mm, diugesci 1-6 cm. Bardzo duza wytrzymatos¢ kanatu wewnetrznego. Niezwykle fatwa i szybka
przesuwalnoé¢ prowadnika {(nawet z napetnionym balonem). Zwickszona przepychalnodé dzieki
wplecionemu wewnetrznemu przewodowi. Cieniadajny przewodd wewnetrzny.

. Odpowieds?:

Zamawidgjgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 — dotyczy Pakietu nr 39

Zwracamy sig z prosbg o odstapienie od wymogu utworzenia depozytu dla Pakietu nr 39.

Odpowiedi:

Zamawidgjgcy nie wyraia zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie obfetym zapytaniem.

Pytanie nr 29 — dotyczy Pakietu nr 76

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 76
stentow aortainych pokrytych, zamontowanych na balonie o nastepujgcych rozmiarach: ér. 12mm
{dtugosc 19, 29, 39, 49, 59mm); $r. 14mm (dtugosc 19, 29, 39, 49, 59mm); sr. 16mm (dtugosé 19, 29, 38,
48, 58mm}); sr. 18mm (dtugos< 29, 38, 48mm); sr. 20mm (dtugosé 37, 48mmy); ér. 22 (dtugosé 37, 48mm);
ér. 24mm (dtugos¢ 37, 48mm). Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: '

Zamawidgjgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30 — dotyczy Pakietu nr 77

Zwracamy sie z proshg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pakiecie nr 77
koszulek naczyniowych wielozadaniowych w technologil fleksor: wykonane z PTFE, zbrojone spiralnym
oplotem. Dostepne srednice 4-12F, diugosci 30-90 cm, dostosowane do prowadnika 0,038", ramie boczne
z kranikiem.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 — dotyczy Pakietu nr 78 ,

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 78
stentdw stalowych, zamontowanych na balonie, wykonanych w technologii ,otwartych komdrek” {,,open
cell”), stent wprowadzany na prowadniku 0,018” (over the wire). Srednica stentéw 3-8mm, dostepne
diugosci: 12, 16, 20, 24, 30 mm. Diugos¢ zestawu wprowadzajgcego; 80 cm, 135 cm. Markery widoczne w
skopii w proksymalnej i dystalnej czesci cewnika balonowego. Brak skracania sie stentu przy implantacji.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 — dotyczy Pakietu nr 78
Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu utworzenia depozytu dia Pakietu nr 78,

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wyraza zgoq’y na zmiane zapisow projektu umowy w zakre_sie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 33 — dotyczy Pakietu nr 80

Zwracamy sie z proshg o dopuszczenie w migjsce przedmiotu zamodwienia opisanego w pakiecie nr 80
zestawu z okiuderem do zamykania PFO o nastepujgcych parametrach:

- okluder upleciony z jednego odcinka drutu nitinolowego — niskoprofilowy i bez zaciskow, zbudowany z
dwoch dyskow z dwoma membranami dakronowymi, przy czym dysk dystalny ma budowe wklesta,
nitinolowa jednowarstwowag; '

- okluder dostepny o rownych Srednicach dyskow : 20, 26, 30 mm;

-mozliwoé¢ wprowadzenia implantu przez koszulki wprowadzajace o wielkosci: dla implantéw o
$rednicach dysku prawostronnego: 20, 26 mm - koszulka 9F i 30 mm - koszutka 10F;

- mozliwos¢ zamkniecia roznego typu, droznych otwordw. owalnych, z obecnoscig lub bez obecnoéci
tetniaka przegrody miedzyprzedsionkowej; :

- w przypadku nieprawidtowego miejsca otwarcia dyskéw okludera, czy nieprawidiowego wszczepienia -
mozliwosé ponownego zatadowania okludera do koszulki dostarczajacej i ponownego wszczepienia w
przegrode;

" - zestaw sktada sie z: okludera, koszulki dostarczajgcej, prowadnika 0.035 typu exchange o wzmozonej

sztywnosci.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 — dotyczy Pakietu nr 88

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 88
cewnika diagnostycznego noworodkowego ¢ dostepnej dtugosci 55, 75 cm. Pozostate parametry zgodnie z
SWLZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 35 — dotyczy §3 ust. 11 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy uzna na wystarczajgce dostarczenie faktury w formacie pdf drogg mailowa?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 36 — dotyczy wzoru umowy

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proéha o dodanie ponizszego zapisu do umowy dostawy ¥ W przypadku
niezrealizowania przez Zamawiajgcego ptatnosci w terminie okreslonym w §5 ust. 8.niniejszej umowy
dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymac dostawy na rzecz Zamawiajgcego, po uprzednim pisemnym
powiadomieniu Zamawiajacego o zaleglosciach i cficjalnym wezwaniu do zaptaty. Wstrzymanie dostaw
moze trwaé do momentu uregulowania wszelkich zaleglosci przez Zamawiajgcego. W przypadku, gdy
zalegtosci nie zostang uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca moze rozwigza¢ umowe ze

- skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiajacego do- naliczania kar umownych. Wstrzymanie
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dostaw w zwiazku z zalegtosciami nie zwalnia Zamawiajgcego z obowigzku zaptaty naleznoéci zgodnie z
warunkami umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie ob;etym zapytaniem.

- Pytanie nr 37 — dotyczy wzoru umowy
Zwracamy sie do Zamawiajacego z proshg o dodanie ponizszego zapisu do umowy dostawy ,Kary umowne
jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy w zwigzku ze zwtokg w realizacji zaméwienia moga byé zastosowane
tylko w przypadku, gdy Zamawiajgcy nie posiada aktualnie zalegtosci w ptatnosciach na rzecz Wykonawcy
starszych niz 14 dni od uptywu pierwotnego terminu pfatnosci.
Wznowiony bieg terminu realizacji zamdwienia, po ktérego przekroczeniu Zamawiajacy moze naliczad
kary umowne nastepuje od dnia zaksiegowania zalegtych $rodkdw na koncie Wykonawcy.”
Odpowiedz; :
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 38 — dotyczy Pakietu nr 60 poz. 1

Czy Zamawiajgcy oczekuje przetwornika do krwawego pomiaru ci$nienia, pojedynczego, zawierajgcego
podwdjny system przeptukiwania IntraFlo (3 mi/h}, uruchamiany przez Scisniecie skrzydetek lub
pociggniecie wypustki. Budowa kompletnej linii dajacg wysokg czestotliwosc wiasng >49Hz -zapewniajgca
wierne odwzorowanie sygnatu i niewrazliwos¢ na zaktdecenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorow -
( typu rdza). Linia wstepnie wykalibrowana, gotowa do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu
zewnetrznych portéw do kalibracji. Linie ciénieniowe gruboécienne, bez barwnych paskéw, z
dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczkéw w celu
unikniecia kontaminacji podczas przeptukiwania systemu. Pofgczenie przetwornika z kablami
interfejsowymi monitora wodoszczelne, bezpinowe, osfonigte dodatkowym wodoszczelnym kotnierzem.
Dt. linii 152 cm Linia trwale i nierozerwalnie potaczona z przetwornikiem. Produkt jednorazowy, sterylny,
pakowany pojedynczo.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udziot w w/w postepowaniu Wykonawca zoboquzany jest ztozyé oferte z
uwzglednieniem powyészego.
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